ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ
   комитета по тарифам и ценовой политике

от 24 мая  2012 года № 62-п
О включении организации в Свод реестров организаций, в отношении которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется государственное регулирование деятельности
В соответствии с Федеральным законом о 30 декабря 2004 года                              № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255, Положением о Своде реестров организаций, в отношении которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется государственное регулирование деятельности,  утвержденным приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 03 сентября 2008 года № 70-п, в  целях  упорядочивания сведений о предприятиях и организациях, осуществляющих деятельность, подлежащую государственному регулированию комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Включить в раздел 1 «Услуги водоснабжения» Реестра регулируемых организаций в сфере жилищно-коммунального комплекса Свода реестров  организаций, в отношении которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется государственное регулирование деятельности общество с ограниченной ответственностью «ФинПроектКонсалтинг» с присвоением регистрационного номера: 07.02-1-112.
  2. Включить в раздел  2 «Услуги водоотведения и очистки сточных вод» Реестра регулируемых организаций в сфере жилищно-коммунального комплекса   Свода реестров  организаций, в отношении которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется государственное регулирование деятельности  общество с ограниченной ответственностью «ФинПроектКонсалтинг» с присвоением регистрационного номера: 07.02-2-099.
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области                                                              П.М. Березовский